АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.07.2016 г. № 1817

г. Сысерть

О внесении изменения в постановление Администрации Сысертского городского

округа от 19 января 2015 года № 12 «Об утверждении Порядка предоставления из

бюджета Сысертского городского округа субсидий муниципальным унитарным

предприятиям на осуществление капитальных вложений в объекты коммунального

хозяйства, находящиеся в муниципальной собственности»

 Руководствуясь статьей 78.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации от

31 июля 1998 года № 145-ФЗ, статьей 31 Устава Сысертского городского округа,

принятого решением Сысертского районного Совета от 16 июня 2005 года № 81 (в

редакции решений Думы Сысертского городского округа от 16.02.2006 г. № 140, от

27.04.2006 г. № 158, от 02.11.2006 г. № 191, от 13.09.2007 г. № 271, от 24.04.2008 г. № 30,

от 09.12.2008 г. № 116, от 27.08.2009 г. № 177, от 29.10.2009 г. № 200, от 28.01.2010 г. №

228, от 29.04.2010 г.  № 250, от 25.06.2010 № 265, от 16.09.2010 г. № 294, от 25.11.2010 №

330, от 28.04.2011 г. № 380, от 27.10.2011 г. № 434, от 27.10.2011 г. № 435, от 26.04.2012 г.

№ 33, от 19.10.2012 г. №66, от 06.12.2012 г. № 82, от 25.04.2013 г. № 160, от 25.07.2013 г.

№ 196, от 23.12.2013 г. № 311, от 24.04.2014 г. № 348, от 25.09.2014 г. № 386, от

29.01.2015 г. № 417, от 28.05.2015 № 442, от 29.10.2015 г. № 477, от 01.03.2016 г. № 509),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Сысертского городского

округа от 19 января 2015 года № 12 «Об утверждении Порядка предоставления из

бюджета Сысертского городского округа субсидий муниципальным унитарным

предприятиям на осуществление капитальных вложений в объекты коммунального

хозяйства, находящиеся в муниципальной собственности», пункт 7 раздела 2 «Категории

юридических лиц, имеющих право на получение субсидии» изложить в новой редакции:

«7.  Право на получение Субсидии имеют муниципальные унитарные предприятия

жилищно-коммунального хозяйства, которые соответствуют следующим требованиям:

1) не находятся в состоянии ликвидации, реорганизации, приостановления

деятельности, любой стадии банкротства, за исключением процедуры наблюдения;

2) осуществляют деятельность по оказанию жилищно-коммунальных услуг

населению и организациям на территории Сысертского городского округа;

3)  имеют в наличии на праве хозяйственного ведения муниципальное имущество

жилищно-коммунального назначения, принадлежащее на праве собственности

Сысертскому городскому округу;

   4) наличие проектно-сметной (сметной) документации;

5) наличие объекта в муниципальных программах, утвержденных постановлением

Администрации Сысертского городского округа».

          2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник

Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского

городского округа.

    3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сысертского городского округа                                                               А.Г.Карамышев